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  خودمانیحرف

1 

 جان، آقاجانم، حسین

 سلام! 

راحت    تا خیالتان  خبر رسیدنمان را به شما بدهیم  گفته بودید وقتی به منزل رسیدیم

 شود. 

 خواستم بگویم خیالتان راح ! 

 هایمان برگشتیم. ها قدم گذاشتیم و به خانه ما زائرها روی بال فرشته

ای جتا  برند و حتی یکی از آنهتا در خترابته ی کودکان در سلام  به سر می شکرخدا همه

 نمانده.

 تکان نخورد.  ها پر از خاک شد، اما از سرشان ی خانم روسری و چادر همه

کردند بتختور تم   آوردند و اصرار می مردم خیلی ما را دوس  داشتند. برایمان لقمه می

 ها صدقه نبود. خدا را شکر، لقمه

ی کاروان را گرفتید، خواستم بگویم الان تتوی بت تا متادرا ختوا   سراغ شش ماهه

 بیند.  اس  و احتمالا دارد رویای شیر ن سفر را می

دویدند. الحمدلله در بین انبتوه    دخترها هم کلی بازی کردند و از این طرف به آن طرف

 ای گم شد و نه دامنی آتش گرف .  جمعی  نه گوشواره

هایمان برگشتتیتم  آقای مهربانم، خواستم بگویم همه چیز خو  اس . همه به خانه

 و  هیچ چیز و هیچ کس را در صحرای کر  و بلا جا نگذاشتیم به جز "دلمان" ...

 امام عز زم

 حالا كه برگشتيم ياريمان كن تا برآن عهد كه در هر قدم مشايه با تو بستيم بمانيم.

تتر از  ی اين شتهتر، بتاورهتایت  شتنتاختتته وار تلاا كنيم تا درهرگوشه بمانيم و زينب

شتود،      تر از هتمتيتشته متی هميشه جاری گردد، آن زمان ديدار ما در اربعين بعد ديدنی

  ان شاء الله.
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الحسینپیوستندودرسفراربعینحضوردرماهصفر،ازهمهعزیزانکهبهخیلزواراباعبدالله

 هایاربعینیخودراارسالکنند.داشتند،دعوتکردیمتادلنوشته

 هایاینبزرگوارانرادرادامهبخوانید.کنیمتامتنشمارادعوتمی

 روز دوم اس  که در کربلاییم. .  1

الحرمین مثا همیشه حتال وهتوای ختاصتی  بعد از نماز صبح رفتیم به سم  حرم، بین

زدحام جمعی  نشتان ا ز ارتمان که تمام شد، برای برگش  به سم  گاراژ  رفتیم.  داش .

صتبتح در انتتت تار 4داد که وسیله نقلیه برای جابجایی نیس . بعضی افراد از ساع   می

 ماشین بودند. 

امتا التلتب   گرد و خاک و گرمای هوا و معطلی، حال زائرانِ خسته و گرما زده را بدتر میکترد.

 ساک  بودند وانت ار میکشیدند .

پیچید ونزدیک میشد. تتعتداد ز تادی تتر تلتی بترای  از دور گرد وخاک ز ادی در فضا می

مردم دسته دسته سوار میشدند و نوب  من شد. پسر بزرگم بتالای   جابجایی زوار آمدند.

تر لی رف  و دستم را گرف  که راح  بالا بروم و فرزند دیگرم از پایین مراقبم بود کته بته 

 هجری رف ... 26ذهنم تا سال زمین نیفتم.

 هنگامی که حضرت ز نب سلام الله علیها بر شتر بی جهاز سوار میشد. 

  قلبم آتش گرف ... 

ای کتوتتاه  گرمای داخا کابین تر لی بر این آتش افزود واشکم جاری شد. در دلتم روهته

برای خانم خواندم.مسافران در کنار هم ایستاده یا نشسته بودند. همسران و فترزنتدان 

ی  با سایه کردن خودشان مراقب مادر و خواهرهایشان بودند تا گترمتای آفتتتا  یتا تتنته

 ای دیگر همینجا جاری شد... نامحرم برایشان مزاحم  ایجاد نکند و روهه

هتایتی از آن را نشتان دادنتد اجتازه  این درد و لم که در هر لح ه از ز ارتهایمان  گوشته
 دهد تا دردهای کوچک زندگیمان بزرگ جلوه کند و آزارمان دهد. نمی

 رمضانی -#زهره
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میرف  که جر ان رحم  الهی قطع شود و زمین با ثقلهایش از مستیتر حتیتات ختار  .  2

 شوند که تو آمدی...

ات را فدا کردی تا این انقطاع از رحتمت  صتورت  ات آمدی، خود وخانواده و تو با خانواده

 نگیرد.

 ات جر ان رحم  در زمین را استمرار بخشید. خون تو وخانواده

ستال بتر ستر  ۰4۱۱و چه کوثرانه این بخشش را برای ما زمینیان انجام دادی کته بتعتد از 

 شود. مندانش افزوده می ات رزق میبر م و هر روز بر بهره ی بخشندگی سفره

  #زهرا_ساوجی

حضرت زکر ا به حر  با شیطان جنی در محترا  مستجتد رفت  بترای جتلتب رحتمت  .  3

 پروردگار.

ی جتدت  و تو به جنگ ابالیس انسی و جنی در محرا  کربلا رفتی تا رحمتی که به واسطته

 نازل شده قطع نشود .

و چه ز با خداوند با انبیا و اولیایش رحم  و هدای  را با تولد و شتهتادت آنتهتا در ادوار 

 گستراند.  دهد و می زندگی بشر استمرار می

  #زهرا_ساوجی

آنگاه که زکر ای نبی سلام الله علیه از لم نداشتن فرزند به مکانی خالی از مردم پناه . 4

زند گویی گمان نمیکرده که  برد و با ناله لم نداشتن فرزند را در درگاه الهی فر اد می می

 تمنای مستجابش در راه نبوتش ذبح میشود. 

اما یقینا تو میدانستی که دلبندت در مسیر حق وحقیقتی که پیش میروی ذبح میشود 

 و باز او را بردی.

 چقدر سخ  بوده یا ابا عبدالله ... 

  #زهرا_ساوجی



 
  هایخبرتازه
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  دوره اول -پایان ترم دوم دوره تخصصی حوزه خانواده .1

دوره اول دوره تخصصی،  سال گذشته آلاز شد و اکنون ترم دوم این دوره نیز 

 به اتمام رسید.

ای که در طتول ایتن  اعضای این دوره با همراهی با یکدیگر و ارتباط دوستانه

اند و سیر مطالعتاتتی  مدت بینشان شکا گرفته، جمعی صمیمی را شکا داده

 اند. این دوره را طی کرده

ستلامت  روحتی و » همه این عز زان، بعد از تولید محصول با محور    طرح 

  شوند. و ارائه در بسترهای مختلف، وارد ترم سوم می« جسمی مادران

  »ترم دوم دوره تخصصی در آستانه آغاز». 2

ترم دوم دومین دوره  تخصصی در حوزه خانواده، در مهرماه آلتاز ختواهتد 

 شد.

همه کسانی که در ترم اول ایتن دوره شترکت  کترده بتودنتد بتعتد از انتجتام 

 شوند. وارد ترم دوم می «رحم  خدا در خانه ما»ها و  ارائه طرح  ارز ابی

خدا به تک تک لح ات پر تلاا این دوستان برک  داده و هتمته آنتهتا را از 

  نشردهندگان سبک زندگی توحیدی قرار دهد.
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 »چراغ خانه ات روشن». 3

تر از همیشه نگه دار م... به کمک لطف و  هامان را روشن خواهیم چراغ خانه می

 مهربانی خدا.

هامان سرتاسر نور باشد و روشنی، خوبی باشد و خیتر  همه دوس  دار م تا خانه

 و برک .

توانید مطالبی کاربردی برای بتهتتتر شتدن و  می «ات روشن  چراغ خانه»در کانال 

 ها، ببینیتد و بتختوانید. ها و خانواده تر شدن حال خانه بانشاط

 اس ؛  برای رسيدن به اين هدف، مسير متنوعی  طراحی شده

محتواهای روزانه، كتا  صوتی، معرفی كتا ، عكس نوشته، وبينارهای آموزشی 
 و ...

 ات روشن کانال چراغ خانه 

https://ble.ir/khanevadeganeh
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 های مبارکه  نور و نساء در سایت مدرسه خانواده های سوره . صوت4

مدرسه خانواده در ماه مبارک رمضان امسال توفیق پیدا کرد تا جلستاتتی بتا 

های  برگزار کند و چندین جلسه با محور   سوره «جلسات رمضانیه»عنوان 

 مبارکه نور و نساء برقرار شد.

 

های نتور و نستاء  اگر از افرادی هستید که تمایا دار د تا از آیات نورانی سوره
توانید به نشانتی  بشنوید و با موهوعات این دو سوره بیشتر آشنا شوید، می

  ز ر در سای  مدرسه خانواده مراجعه کنید:

 

 ها هاي سوره نشانی صوت

 

http://quranetratschool.ir/?p=32120


 هاهاوکلاسدوره
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آغاز چهارمین دوره تخصصی حووزه خوانوواده وآمووزب موروویوان و . 1

  فعالان حوزه خانواده(

 

 اند... مژده به همه عز زان که دوره تدبر کلمه را به پایان رسانده

ترم اول از چهارمین دوره تخصصی حوزه خانواده متهترمتاه آلتاز ختواهتد  

 شد.

ها و قصد فتعتالتیت  جتدی در حتوزه  اگر دلدله بهترشدن روابط خانواده

 خانواده دار د،این دوره برای شماس .

  

 جه  در اف  اطلاعات بیشتر به شناسه   ز ر در پیامرسان بله پیام دهید.

 خانم منفرد

 

   نشانی ثب  نام در دوره 

 

 

 

https://ble.ir/f_monfared_noor
http://quranetratschool.ir/?p=32024
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  »مقاصد خانواده»کارگاه . 2

 هر سفری که میروی، مقصد مهم اس .

 توان از آنها لافا بود. تشکیا خانواده هم مقاصدی دارد که نمی

شهر تور متاه بتا حضتور گترم  6۲، روز چهارشنبه «مقاصد خانواده»کارگاه 

 مخاطبین مجازی برگزار شد.

تتر ازدوا  بته زبتانتی  در این کارگاه راجع به مقاصد اصلی و مقاصتد جتز تی

  ساده و صمیمی صحب  شد.
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 جلسات انس با قرآن. 3

  قدم به قدم به سوی انس بیشتر با قرآن ...

های قترآن و متوهتوعتات  اگر جزء کسانی هستید که دوس  دار د با سوره

 توانید در جلسات انس با قرآن شرک  کنید. آنها بیشتر آشنا شوید می

مدرسه خانواده جه  انس بیشتتتر بتا کتلام ختدا؛ جتلتستاتتی را روزهتای 

 کند. دوشنبه به صورت حضوری و مجازی برگزار می

توانند از طر ق کانال زندگی توحیدی و جتامتعته  مند می همه بانوان علاقه

 توحیدی پیگیر این جلسات باشند.

 کانال زندگی توحیدی و جامعه توحیدی

 

  های قرآن باشید ... منت ر جلسات جدید با دیگر سوره

https://ble.ir/zendegivajameetohidi


 

51 

  های خانوادگانه ؛ همچون رود در جریان... کارگاه. 4

های  های استوار در مسیر نشر محتوای طرح مربیان همچنان با گام

 دارند. خانوادگانه قدم برمی

این جلسات با بازخوردهای مثب  و گرم مخاطبین همراه بوده و در 

 س . شهرستانهای مختلف در حال برگزاری

کتنتنتده  سپاسگزار خدا هستیم که همه مربیان این جلسات، افراد شرکت 

هتای  های تخصصی در حوزه خانواده بوده و بتاتتوجته بته دوره در دوره

  بعدی که برگزار شده، تعداد این مربیان افزایش پیدا کرده اس .
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